СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
35 сессии  1 созыва

от 28.04.2022 г.                                                                                        № 1
пос. Красносельский
О внесении изменений в решение 30 сессии 4 созыва Совета  Красносельского городского поселения Гулькевичского района от                 15 декабря 2021 года  № 2 «О бюджете  Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год»

              В соответствии с Положением о бюджетном процессе в  Красносельском городском поселении Гулькевичского района, утвержденным решением 53 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района   № 2 от 26 июля 2018 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района» и  с целью исполнения бюджета Красносельского городского поселения в 2022 году, Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района решил:

        1. Внести в решение 30 сессии 4 созыва Совета  Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 15 декабря 2021 года № 2 «О бюджете  Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год» следующие изменения и дополнения:

        1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района (далее – бюджет поселения) на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме   28 563,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме   34 687,6 тыс. рублей;

3) верхний предел внутреннего 0,0 муниципального долга Красносельского городского поселения  Гулькевичского района на 1 января 2022 года в сумме    0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красносельского городского поселения  Гулькевичского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4)  объем источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 6 123,8 тыс. рублей.»;
5)   пункт 15 решения изложить в новой редакции: «15. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год в сумме 2 807,3 тыс. рублей.»;
6) пункт 28 решения исключить, пункты 29,30 считать соответственно пунктами 28,29.

            2.   Приложение №  1, 4, 5, 6, 7 к решению 30 сессии 4 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 15 декабря 2021 года № 2 «О бюджете Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению соответственно.
             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Красносельского городского поселения по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности.

            4. Опубликовать настоящее решение в вестнике газеты «В 24 часа».

            5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                              А.Г.Моловцева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения ___ сессии ___ созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района  №___ от _____________ года «О внесении изменений в решение 17 сессии 4 созыва Совета  Красносельского городского поселения Гулькевичского района от                 16 декабря 2020 года  № 1 «О бюджете  Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2021 год»»
	Проект подготовлен:

Главный специалист администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	М.А.Волчихина

	Проект согласован:

Председатель комиссии Совета Красносельского городского поселения по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности

	Е.В.Секретарева

	Заместитель главы Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	Д.М.Бражко